
V í c e  n a  Ú Ř A D E C H  P R Á C E  n e b o  n a

www.kr-kralovehradecky.cz

Týden VZDĚLÁVÁNÍ
D O S P Ě L Ý C H®

7. – 11. listopadu 2011

Pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje Bc. Lubomíra France.

Dalším vzděláváním

ke zvýšení šancí na trhu práce.

Asociace
institucí
vzdělávání
dospělých ČR, o. s.

Program pro
HRADEC KRÁLOVÉ
Účast na všech akcích ZDARMA!



Školské zařízení  
pro další vzdělávání 
pedagogických
pracovníků KHK

Školské zařízení  
pro další vzdělávání 
pedagogických
pracovníků KHK

Školské zařízení  
pro další vzdělávání 
pedagogických
pracovníků KHK

Školské zařízení  
pro další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků KHK

Úřad práce ČR, Eures 
poradce
Eurocentrum Hradec 
Králové

Centrum andragogiky, 
s.r.o.

Pei Academy

Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.

INTEGRUM

Centrum andragogiky, 
s.r.o.

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Pei Academy

Pei Academy

08.30 – 13.00

09.00 – 17.00

09.00 – 14.30

10.00 – 12.00

10.00 – 11.30

10.00 – 12.00

14.00 – 14.50

14.00 – 15.30

14.00 – 16.00

14.00 – 18.00

14.30 – 15.30

15.00 – 15.50

16.00 – 16.50

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Pondělí 7. 11. 2011

Tanečky v mateřské školce
Námět, praktické zpracování  
a vyzkoušení tanečků pro různé věkové 
skupiny dětí v mateřské školce.

Studium pedagogiky A, B – pedagog 
volného času, vychovatel
Kvalifikační studium zaměřené  
na základy pedagogiky, didaktiky,
základy psychologie atd.

Výběr psychomotorických her  
pro zklidnění, soustředění a relaxaci
Praktický seminář zaměřený  
na psychomotorické hry pro práci
s hyperaktivními dětmi, které mají potíže 
v soustředění a zklidnění.

Tvořivá dílna: Drobné výrobky  
z pedigového proutí

Zvyšte si svou kvalifikaci studiem 
cizích jazyků v zahraničí
Možnosti studia, stáží, dobrovolnictví  
a práce v zemích EU.

Způsoby hledání práce  
na internetových portálech: job.cz 
nebo prace.cz

Interiérový designer
Kurz profesionálního designu pro laiky  
i profesionály.

Novinky v pravidlech silničního 
provozu

Začátečnické minimum  
pro uživatelskou práci s PC
(kapacita = 12 míst)

Den otevřených dveří

Angličtina v každodenním životě – 
hledání práce

Kadeřník
Kurz profesionální účesové tvorby.

Vizážista
Kurz profesionálního líčení.

ZŠ Štefánikova
Štefánikova 566, Hradec Králové

2. patro pravého zadního pavilonu ZŠ

ZŠ Štefánikova
Štefánikova 566, Hradec Králové

2. patro pravého zadního pavilonu ZŠ

ZŠ Štefánikova
Štefánikova 566, Hradec Králové

2. patro pravého zadního pavilonu ZŠ

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

Pospíšilova 365, Hradec Králové
(bývalá interna za „Hluchákem“)

Škroupova 631, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A



Nová Akropolis, o. s.

INTEGRUM

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Pei Academy

NÚOV, 
Mgr. Miloš Rojka

Management Training 
& Coaching, s.r.o.

Úřad práce ČR
Referát 
zprostředkování  
a poradenství

Helena Patková – 
Zumba fitness

NÚOV, 
Mgr. Miloš Rojka

Floristická střední 
škola, s.r.o.

SoftGate, s.r.o.

MammaHelp o.s., 
centrum 
Hradec Králové

16.00 – 17.20

16.00 – 18.00

16.30 – 17.30

17.00 – 18.00

17.00 – 18.00

17.30 – 18.30

09.00 – 11.00

09.00 – 09.30

10.00 – 11.00

13.00 – 15.30

13.00 – 14.30

13.00 – 14.30

Člověk bez hranic
Úvodní přednáška k cyklu filozofie 
Východu a Západu.

Začátečnické minimum  
pro uživatelskou práci s PC
(kapacita = 12 míst)

Český jazyk pro cizince
Na ukázkové hodině se seznámíte  
s průběhem a vedením přípravného 
kurzu ke zkoušce z českého jazyka.

Stylista
Kurz profesionální tvorby oděvního stylu.

Možnosti uznávání vzdělání – 
profesní kvalifikace

Přirozený management
Konstruktivní manažerský přístup  
k vedení pracovní skupiny.

Jak se stát úspěšným/nou při pohovo-
ru

Zumba
S sebou sportovní oblečení a obuv.

Možnosti uznávání vzdělání – 
profesní kvalifikace

Tvořivá dílna: Drobné floristické 
práce, ukázky zdobení malého počtu 
květů 

Práce s počítačem – základ 
gramotnosti?
Ukázka praktické výuky MS Word a MS 
Excel. Návštěvníci získají 40% slevu  
na vybrané kurzy SoftGate! Přihlášky  
na akci zasílejte na: skoleni@softgate.cz

Prevence rakoviny prsu
Výuka samovyšetřování formou výkladu 
a na modelu, informace o právech  
a možnostech prevence.

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

Pospíšilova 365, Hradec Králové
(bývalá interna za„Hluchákem“)

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK 
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Pondělí 7. 11. 2011

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Úterý 8. 11. 2011



RYCON Consulting, 
s.r.o.

SoftGate, s.r.o.

EPIS spol. s r.o.

EPIS spol. s r.o.

Jan Horáček - PCstorm

Nová Akropolis, o.s.

Zdeněk Malý, 
Svářečská škola

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Management Training 
& Coaching, s.r.o.

PROFI-MEN, v. o. s.

Nicom, a. s.

13.00 – 20.00

14.30 – 16.00

15.00 – 15.45

16.00 – 16.45

16.00 – 18.00

19.00

09.00 – 11.00

09.00 – 13.45

10.00 – 12.00

10.00 – 10.30

10.30 – 11.30

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Úterý 8. 11. 2011

Den otevřených dveří
Praktická rétorika, Základní kurz 
sebeobrany – právní minimum,
Člověk a jeho svět peněz, Tvorba databá-
zí, Využití ICT v podnicích atd.

Co je Evropský počítačový řidičák – 
zvládnu to?
Pro zájemce o ověření znalostí práce  
s PC a získání mezinárodně platného 
ECDL certifikátu. Návštěvníci získají 25% 
slevu na skládání ECDL testů! Přihlášky 
na akci zasílejte na: skoleni@softgate.cz

Základy podnikání
Stručné představení rozsahu a obsahu 
rekvalifikačního kurzu. Základní podoba 
podnikatelského záměru.

Základy podnikání
Stručné představení rozsahu a obsahu 
rekvalifikačního kurzu. Základní podoba 
podnikatelského záměru.

Digitální fotografie
Kurz je určen pro všechny zájemce, kteří 
se chtějí naučit pracovat s digitálním 
fotoaparátem, upravovat fotky apod.

Filozofie pro život – přednáška  
u příležitosti Mezinárodního dne 
filozofie
Umění myslet, umění žít. Nevědomost – 
nemoc lidské duše. 
Význam filozofických škol v dějinách.

Den otevřených dveří
Informace o svářečských zkouškách  
a jejich uplatnění v průmyslu.

Rozvoj tvořivosti cestou výtvarných 
technik
Sebe podporující relaxační program 
vybraných výtvarných technik včetně 
enkaustiky.

Sociálně-psychologický výcvik
Ukázka posilujícího osobnostního 
rozvojového programu zaměřeného  
na sebevnímání a sociální dovednosti.

Současné trendy a zkušenosti  
ve vzdělávání dospělých
Problematika současných požadavků 
doby na vzdělávání dospělých
a prezentace zkušeností.

CorelDraw – představitel vektorové 
grafiky
Návštěvníci získají slevové poukázky  
na kurzy!

RYCON Academy
Kollárova 1714, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

tř. Karla IV. 634, Hradec Králové
2. patro (dům nad podchodem)

tř. Karla IV. 634, Hradec Králové
2. patro (dům nad podchodem)

Průmyslová 1200, 
Hradec Králové, 5. patro
(budova MEI, býv. PVT)

tř. Karla IV. 641, Hradec Králové

Vážní 531, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011



Svářečské centrum
PROFIPOTEZ s.r.o.

Petra Vejskalová

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Nicom, a. s.

Most ke vzdělání – 
Bridge to education, o. 
s.

Nicom, a. s.

EuroProfis s.r.o.

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Úřad práce ČR, Eures 
poradce
Eurocentrum Hradec 
Králové

Jan Horáček - PCstorm

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Zdeněk Malý, 
Svářečská škola

12.00 – 14.00

13.00 – 15.00

13.00 – 14.45

13.00 – 14.00

14.00 – 16.00

14.30 – 15.30

14.30 – 18.30

15.00 – 15.45

15.15 – 18.00

16.00 – 17.30

16.00 – 18.00 

16.00 – 17.00

16.00 – 18.00

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011

Den otevřených dveří

Manikúra, lakování, léčba nehtů, 
termální zábal

Koučování
Prezentace přístupu k technice koučování 
a její užití.

Adobe Photoshop – představitel 
rastrové grafiky
Návštěvníci získají slevové poukázky  
na kurzy!

Strategie budování dobrého dojmu
Barvové poradenství a vizážistika  
v návaznosti na zvýšení šance
úspěchu při výběrovém řízení.

Práce s fotografií
Návštěvníci získají slevové poukázky  
na kurzy!

Certifikovaný kurz praktických 
ekonomických dovedností EBC*L 
Vyzkoušejte si jeho e-learningovou 
podobu. Dozvíte se, jak si rozšířit 
ekonomické a podnikatelské znalosti.

Ukázková hodina angličtiny na státní 
jazykové škole

Workshop pro dlouhodobě 
nezaměstnané
Ukázka dílny pro zájemce o pracovní 
seberealizaci.

Zvyšte si svou kvalifikaci studiem 
cizích jazyků v zahraničí
Možnosti studia, stáží, dobrovolnictví  
a práce v zemí EU.

MS Excel pro začátečníky
Kurz je určen pro všechny zájemce, kteří 
se chtějí seznámit s programem MS 
Excel pro tvorbu tabulek.

Český jazyk pro cizince
Na ukázkové hodině se seznámíte  
s průběhem a vedením přípravného 
kurzu ke zkoušce z českého jazyka.

Den otevřených dveří
Informace o svářečských zkouškách  
a jejich uplatnění v průmyslu.

Areál ZVU a.s. HK
Pražská 325, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

Univerzita Hradec Králové,  
Hradecká 1249/6
Fakulta informatiky  

a managementu, budova J
PC učebna J23

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

Vážní 531, Hradec Králové



Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Nová Akropolis, o.s.

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Most ke vzdělání – 
Bridge to education,  
o. s.

Úřad práce ČR
Referát 
zprostředkování  
a poradenství

AgroKonzulta 
Žamberk, spol. s r.o.

AgroKonzulta 
Žamberk, spol. s r.o.

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Žanna Peterová

Jaroslav Runštuk – 
SETPUS vzdělávací  
a poradenská agentura 
pro pohostinské
a ubytovací služby

Most ke vzdělání – 
Bridge to education,  
o. s.

Most ke vzdělání – 
Bridge to education,  
o. s.

17.00 – 18.00 

18.00

08.30 – 09.30

09.00 – 10.00

09.00 – 11.00 

10.00 – 10.30

10.40 – 13.00

11.00 – 12.00

13.00 – 14.45

13.30 – 16.30

14.00 – 16.00

14.00 – 16.00

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Středa 9. 11. 2011

Užitá grafologie
Vhled do problematiky grafologie.

Člověk bez hranic
Úvodní přednáška z cyklu filozofie 
Východu a Západu.

Cestujeme s angličtinou

Finanční minimum
Informace týkající se úskalí finančních 
nástrah (půjčky, dluhová past, exekuce, 
ochrana spotřebitele atd.).

Jak se stát úspěšným/nou při pohovo-
ru

ECDL Advanced
Ukázka PC kurzu pro pokročilé.

Testování ECDL Core + zkušební testy
Mezinárodní zkouška PC dovedností.

Projektový management
Prezentace exkluzivního akreditovaného 
programu Prince 2.

Masáže

Den otevřených dveří
Flambování palačinek, míchání salátů, 
zpracování kuřete, atd.

Vliv komunikačního vzorce na získání 
a udržení pracovního místa
Proč se Vám některé rozhovory  
se zaměstnavateli nedaří, i když  
se hodně snažíte a třeba i používáte 
doporučované techniky?

Finanční minimum 
Informace týkající se úskalí finančních 
nástrah (půjčky, dluhová past, exekuce, 
ochrana spotřebitele atd.).

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

tř. Karla IV. 641, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

Sušilova 1337, Hradec Králové

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

Smetanovo nábřeží 1188,
Hradec Králové

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011



Školení - Úspěch

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Mavlnka

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Jan Horáček – 
PCstorm

Management Training  
& Coaching, s.r.o.

Školské zařízení  
pro další vzdělávání 
pedagogických
pracovníků KHK

WCONT s.r.o.

Helena Patková - 
Zumba fitness

Obchodní akademie  
a Jazyková škola  
s právem st. jazykové 
zkoušky

Úřad práce ČR
Referát 
zprostředkování  
a poradenství

Úřad práce ČR
Právník služeb 
zaměstnanosti

15.00 – 18.00

15.30 – 16.30

15.30 – 17.30

16.00 – 17.00

16.00 – 18.00

17.00 – 18.00

09.00 – 17.00

09.00 – 09.45

09.00 – 09.30

09.00 – 10.00

10.00 – 11.00

10.00 – 11.30

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Čtvrtek 10. 11. 2011

Orientace a pracovní příležitosti  
na trhu financí
Účastníci získají přehled o tom, jak 
funguje nebankovní a bankovní sektor.

Příprava ke zkouškám z angličtiny

Tvořivá dílna
Práce se dřevem, výroba hračky  
pro miminka. Určeno zejména rodičům  
a pedagogickým pracovníkům.

Projektový management
Prezentace exkluzivního akreditovaného 
programu Prince 2.

MS Excel pro každého
Kurz je určen pro všechny zájemce, kteří 
se chtějí seznámit s programem MS 
Excel pro tvorbu tabulek.

Finanční obratnost
Program posilující dovednosti při řízení 
osobních financí.

Studium pedagogiky A, B – pedagog 
volného času, vychovatel

Pracovník v sociálních službách
Kurz je zaměřen na péči o seniory  
a občany se zdravotním postižením, 
kteří potřebují pomoc při základních 
životních úkonech.

Zumba
S sebou sportovní oblečení a obuv.

Český jazyk pro cizince
Na ukázkové hodině se seznámíte  
s průběhem a vedením přípravného 
kurzu ke zkoušce z českého jazyka.

Možnosti rekvalifikací a poradenství 
na úřadu práce

Právní poradenství v oblasti 
zaměstnanosti

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

Průmyslová 1200, 
Hradec Králové, 5. patro
(budova MEI, býv. PVT)

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ZŠ Štefánikova
Štefánikova 566, Hradec Králové

2. patro pravého zadního
pavilonu ZŠ

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 318 IPS
3. patro, budova B

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304 JOB club
3. patro, budova A

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové

Učebna č. 304, 3. patro, budova B

 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Pátek 11. 11. 2011



 Čas Název akce (semináře) Pořádá Místo konání
Pátek 11. 11. 2011

Management Training  
& Coaching

Střední odborná škola
a střední odborné 
učiliště

10.00 – 12.00 

13.00 – 16.00

Sebeřízení v čase
Ukázková lekce z osobnostního 
programu při práci s časem.

Den otevřených dveří – celá škola  
a všechny odborné učebny
Ukázky výuky v CAD a CAM 
technologiích na PC.

ÚP ČR - krajská pobočka v HK
Wonkova 1142, Hradec Králové
Učebna č. 103 Zasedací místnost

1. patro, budova A

Hradební 1029, Hradec Králové

Kontaktní osoby:
Mgr. Věra Moderová

Vera.Moderova@hk.mpsv.cz
tel.: 950 116 401

Mgr. Aneta Trojanová
Aneta.Trojanova@hk.mpsv.cz

tel.: 950 116 406

Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na 
www.kr-kralovehradecky.cz


